
           
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS 

TARYBOS 2014 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO  

 

2015 m. vasario 6 d. Nr. TS-14 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų, patvirtintų 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1.19, 20 punktu, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2014 metų 

veiklos ataskaitai (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 
 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Spaičienė 



       PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

       2015 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. TS-14 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS 

2014 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos taryba (toliau  Sveikatos taryba)  tai 

savarankiška sveikatinimo veiklos koordinavimo institucija prie Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos. Sveikatos taryba bei jos nuostatai patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. 

sausio 29 d. sprendimu Nr. TS -1.19 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos 

tarybos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“.  

 Sveikatos tarybą sudaro : 

 Vida Spaičienė – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus (vyriausioji specialistė) 

savivaldybės gydytoja, Sveikatos tarybos pirmininkė; 

 Valentina Mickienė – Visuomenės sveikatos biuro vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros 

specialistė, Sveikatos tarybos sekretorė;  

 Marijona Čeponytė – Rokiškio rajono ligoninės direktoriaus pavaduotoja, Sveikatos tarybos 

narė; 

 Vitalis Giedrikas – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas, Sveikatos tarybos 

narys;  

 Marytė Mieliauskienė – diabeto klubo ,,Rokiškis“ pirmininkė, Sveikatos tarybos narė; 

 Augutis Kriukelis – Kūno kultūros ir sporto centro direktorius, Sveikatos tarybos narys;

 Regina Sketerskienė – Raudonojo Kryžiaus draugijos Rokiškio komiteto sekretorė, 

Sveikatos tarybos narė.  

 Pagrindinės Sveikatos tarybos funkcijos – koordinuoti savivaldybės teritorijoje sveikatos 

ugdymo, alkoholio, tabako ir narkotikų kontrolės, visuomenės sveikatos saugos ir sveikatos 

stiprinimo, ligų profilaktikos priemonių rengimą ir įgyvendinimą. Pagrindinis uždavinys –

koordinuoti Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos projektų rengimą, 

nustatyti prioritetines visuomenės sveikatos priežiūros kryptis, svarstyti ir įvertinti įstaigų bei 

organizacijų pateiktas visuomenės sveikatos programas ir teikti savivaldybės tarybai pasiūlymus 

dėl jų finansavimo. Sveikatos tarybos nariai dirba visuomeniniais pagrindais. 

 Sveikatos taryba 2014 m. organizavo 2 posėdžius:  

 

Posėdžio data  Svarstyti klausimai 

2014 m. sausio 30 d. 

 

 

 

 

 

 

 

1. Sveikatos tarybos 2013 m. ataskaita. 

2. Dėl Sveikatos tarybos veiklos plano 2014 metams sudarymo. 

3. Sveikatinimo prioritetų 2014 m. nustatymas ir Rokiškio rajono 

savivaldybės Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2014 

metų sveikatinimo projektų konkurso paskelbimas spaudoje. 

Posėdyje buvo patvirtintos Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšomis remiamos 2014 metų 

prioritetinės sveikatinimo veiklos kryptys:  

1. Sveikos gyvensenos ugdymas, sveikatos žinių populiarinimas. 

2. Alkoholio, tabako ir kitų psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencija. 

3. Psichinės sveikatos ir savižudybių bei smurto prevencija. 

4. Traumų prevencija. 

5. Onkologinių ligų prevencija. 

6. Vaikų ir jaunimo sveikatos išsaugojimas ir gerinimas. 

7. Infekcinių ir neinfekcinių ligų prevencija. 

 



Posėdžio data Svarstyti klausimai 

2014 m. kovo 12 d.  

 

 

 

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos sveikatinimo projektų vertinimas. 

Sveikatos taryba vertino 67 sveikatinimo projektus. Projektai vertinti 

vadovaujantis Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2011 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. AV-82 patvirtintomis Rokiškio rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

projektų rėmimo tvarkos nuostatomis. 2014 m. kovo 28 d. Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS- 59 patvirtinta Rokiškio rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

sąmata 2014 metams, kurioje finansavimas paskirtas 64 sveikatinimo 

projektams. Iš Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos skirta 70. 000 Lt (20.273,4 Eur). Finansuoti 

projektai:  

gydymo įstaigos – 2;  

švietimo įstaigos – 20; 

bendruomenės – 15; 

nevyriausybinės organizacijos, viešosios įstaigos – 27. 

 

__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


